МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

прикАз

JФ 253-в
г. Кемерово

Об обеспечении медиIцлнскими изделиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

_ 1. !иректорУ гБуЗ <Кузбасский медицинский центр
мобилизационных резервов <резерв> Ю.в. Карасевой обеспечить:

l . 1 . отгryсК государствеЕным учреждениям здравоохранениrt медициЕских
изделий согласно р€внарядке, приложению Ns 1 к настоящему приказу;

1.2. предоставление отчета об исполнении приказа в электронном виде в
срок до 18.02.2022 на электронный адрес: farm@kuzdrav.ru.

2. Руководителям государственных медициЕских учреждений
здравоохранения обеспечить:

2.|. получение медицинских изделий, согласно разнарядке,
приложению Nэ 1 к настоящему прик€вУ, находящихся по адресу: г.
Березовский, ул. Коммунальная, l0, по доверенности в срок до 16.02.2022 и
транспортировку с соблюдением температурного режима, установленного
производителем (+2'g - +30 ОС, не доrryскается замораживание!);

2.2. пришIтие медицинских изделий на учет, с обеспечением их
сохранности и целевого использования: при обследовании лиц с признаками
ОРВИ и пневмонии, с подозрением на новую коронавирусную инфекцию
COVID-l9 в (красных зоЕах)) амбулаторно-поликJIинических подразделени.D(,
при обслуживании вызова на дому и в приемном отделении стационара,
обеспечить дополнительное тестирование лиц с положительными результатами
ИХА тестов с использованием метода полимеразной цепной реакции (IЩР);

2.3. ежедневное предоставление информации о проведенных
исследованиях по определению антигена возбудителя на COVID-19 с
использованием ИХА за истекшие сутки до 10-00 через Интернет-портаrr (алрес
в сети Интернет - http://monitor.kuzdrav.rф, гryтем заполнения отчетной формы
<Форма пробы Covid-l9>, на дату заполнения (Трафарет: <Ввод>). Заполнять

форr"ry необходимо только в графах NgJ"l! 1, З,6,7;
З, .Щиректору ГАУЗ <Кузбасский медицинский информациовно-

анщIитический центр> Кених Н.Е. обеспечить:

к 09 > февраля 2022

З.1. формирование сводного Отчета о проведенных исследованиях по
определению антигеЕа возбудителя на СОVID-19 с использованием ИХА за
истешпие сутки;

3.2. предоставление сводного Отчета о проведенных исследованиях по
определению антигена возбудителя на COVID-19 с использованием ИХА за
истекшие сутки на электронный алрес farm@kuzdrav.ru;

З.З. ршмещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства здравоохранения Кузбасса www.kuzdrav.ru

4. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на
заместителJI министра Абросову О.Е.

И.о. министра Е.М. Зеленинамя
прикА:}ов

о ов .t

оý

!)

aац

о
Ф х

J

,о

Прилоlкение Nэ l
приказу Минздрава Кузбасса

от 09.02.2022 Ns 25З-В

Разнарядка

Набор экспресс.тесгирваlп.lя
иммунохроматоФ&фический с коллоидtьБ, золотом ди

качесгзеIrного обнsр)о*енпя ltllтвгева хороЕавшруса SARS
Соv-2 в маз(€ из яосоглотки п lrотоaлоткя дц

.щrsгЕосгикti in vitTo (SARS-cov-2 Апtigsп (GIсA),
КИТАЙ (25 шT в }пак)

м Нsпменованиемед цивской организlции

Ко:п.лчсство, Цена за ед. изм,,
С}а{м& руб

ГдУз (днr@ро_судi(енскм городскал боьмца имени д,д. Гороховского) 36 з l25,00 1!2 500,00

2 ГБУЗ <Беловскм городская больница N9 l D 20 3 l25,00 62 500.00

ГБУЗ <Беловскм городскtц детскtur больницаD 26 3 l25,00 8l 250,00

4 ГБУЗ <Беловская поликлиника N9 6)) 8 з l25,00 25 000,00

5 ГБУз (БеJовская поликлиrпfiа )(9 з) 8 з l25,00 25 000,00

6 ГБУЗ <Березовскм горолская больница> ] l25,00 l50 000,00

ГБУЗ <Гlрьевская районнм больвица> з l25,00 75 000,00

ГАУЗ (Кемеровскм городскдl детсfiм ruинйческм боrБница .N9 l ) 100 3 l25,00 зl2 500,00

ГБУЗ <Кемсровская городскtц клини.Iеская больница J,{s l l D з l25,00 62 500,00

ГАУЗ <Ксмсровская городскtц миничсская больница Ns 4)) з l25,00

ГАУЗ (Кемеровсхая клтническая районнм больlпца имени Б,В, Батиевского, з l25,00 62 500,00

ГБУЗ <Киселсвскал городская больница> з l25,00 l25 000,00

ГБУз (киселевская дЕтская больниuа) 4 з l25,00 l2 500,00

ГБУЗ <Краливинская районная больяица)) l4 3 l25,00 43 750,00

25 000,008 3 l25,00ГБУЗ (Кузбасскал дегская к.rпrяческая боlьнича имени профссора Ю, Е
М!ЛЖОВСКОГОD

з50 000,00112 з l25,00ГАУЗ <Кузбасская клиническая больница скорой медицинской помощи им
ского)М.А. под

з l25,00 l06 250,00з4ГдУЗ <Кузбасскм областl0.п детскlц клЕнЕrIескал больница км€Еи ю,д
АтпмаIJовsD

3 l25,00 lзl 250,00ГБУЗ (К)збасский клияический кардиологиЕIсский диспансер имени

акалсмика Л.С. Барбараurал

зl2 500,00з t25,00l00ГБУЗ <Кузбасский клиничсский карлиологический диспансср имени

акалсмика Л,С. Барбараша)) НовокузЕецкий филиал

l62 500,003 l25,0052ГБУЗ <Крбасский клин

святой всликому{ециlш
tтческий центр охраны здоровья шахтеров имени

Варварыь 1Г. ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦК}Й )

75 000,00з l25,0024ГБУ3 кКрбасский клшнпческий цеЕФ охраЕы здоровья шalхтеров имени

еничы Варвары> (Г. ПОЛЫСАЕВО)свягой велихомуч
21,

l56 250,00з 125,0050ГАУЗ <Леrтинск-Кузнецкая городская больница Лs 1))

68 750,00з l25,0022ГБУЗ (МарииЕская городскаJI больница имени в.М. Богониса},

зl2 500,003 125,00l00ГБУЗ <МеlкдФеченскаJI городская fo льцяцаl)

l00 000,00з l25,00з2ГБУ3 <Мысковская городская болькица>25

l25 000.00з l25,0040
26

ГАУЗ (Новокузпещ(ая городская IUтиви.Iеская болькица Л!1 иметrи Г,П

Курбаюва>

287 500,003 l25,0092ГБУЗ (Новокrзнецк{ц гордскtu кJIиническая больпица Np 2

Лучика>
21

75 000,00з l25,00
ГБУЗ <Осинниковская городскаJl больнича> (Г. ОСИННИКИ)28

l l2 500,003 l25,00
29 ГБУЗ <Осинниковскllя городск ая больяица) (Г. КАЛТАН)

1l2 500.003 l25,00зб
ГБУЗ <Таштагольская районная больница>

r
Е
Е
Е
ц
Е
Е
Е
Е

Е

Е

Е

Е

Е

Е

Е
Е
Еr

Е
Е

g
Е

1

25 000,00

г3

24]

Irо

lц

Нsriмсновдfi ше медиципской оргrнпзrции

Набор экспресс-тесгировавия
иммуrохроматографIrческйй с коллоидlым золотом д/,rя

качественного обнаружеп!я антипена корнsвЕруса SARS
Соv-2 в мазке из носоrлотки и ротоглOтки дrп

дяагноспrкп Ь vitro (SARs-cov-2 Алti8еп (GIСА),
КИТАЙ (25 шг в упак)

Кол|чество,
набор

Цевs за ед. изм.,

руб,
Сумма, руб.

зl ГБУЗ кТисульская районная больница lаtсни д.п. псгренко)) 3 l25,00 87 500,00

з2 ГБУЗ (Топхиlrская районнsл бо]ьЕЕцs) 22 ] l25,00 68 750,00

зз ГБУЗ <Тяяtиttскм районная больниIlа) з2 з l25,00 100 000,00

]4 ГБУЗ <Чебулинскм районная больница) |2 з l25,00 37 500,00

з5 ГБУЗ (Юршвская городская боJъкицо) l2 з l25,00 37 500,00

зб ГДУЗ (Яйскsя районяа, боJънйцаD l2 з l25,00 з7 500,00

з7 ГБУЗ r<Яшкинская районная бопьница имени Л,Г, Ворачевой) 12 з l25,00

]8 ГБУЗ кТайгинская стацllй, скорой медицинской помощLlD l2 з l25,00 ]7 500,00

з9 ГБУЗ (Апrftеро.Судкенскяй пскхоЕеврлопiческий дrспаясер) 2 з l25,00 6 250,00

40 ГБУЗ <Новокузвецхол клянкчесхФr псrхиатЕческаr боJьнtпIФ) 12 з l25,00 37 500,00

41 ГБУЗ (Прокопьевскм псжиатичесха.' боrьница) 5 3125,00 l5 б25,00

l 34l 4 l90 б25.00

Начальник отдела контраIоной сщ,жбы Бобровникова А.В.

N9

37 500,00